



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**AUTOTERC s.r.o.**  
nábr. A. Kmeť'a 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 387/3/Ra/06/2023**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENIE!**

V Trenčíne dňa : 16.06.2023

Dodacia lehota: do 31.07.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)				
	Zásuvka zapalovača+kábel DUALEX	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Stierač TIR Hella 700mm	ks	2	14,00 €	28,00 €
	Rameno pred.náp.AVIA horné L	ks	1	95,00 €	95,00 €
	Rameno pred.náp.AVIA horné P	ks	1	95,00 €	95,00 €
	Čap horného ramena AVIA	ks	2	9,00 €	18,00 €
	Matica M16*2 samopoistná	ks	2	0,90 €	1,80 €
	Doraz horného ramena AVIA	ks	2	3,00 €	6,00 €
	Čap pomocný riadenia AVIA	ks	2	9,00 €	18,00 €
	Púzdro KU 2530 pom.čap 25*28*15	ks	2	1,20 €	2,40 €
	Púzdro KU 2515 pom.čap 25*28*30	ks	2	1,40 €	2,80 €
	Manžeta pom.čapu AVIA	ks	2	0,72 €	1,44 €
	Matica M18*1,5 samopoistná	ks	2	0,95 €	1,90 €
	Okr.25*2,5	ks	2	0,29 €	0,58 €
	Čap guľový A30 horný	ks	2	27,07 €	54,14 €
	Čap guľový A30 dolný	ks	2	43,00 €	86,00 €
	Stierač 300-700mm N.T. Autolamp	ks	2	9,00 €	18,00 €
	Trubka spájkov.červená	ks	10	1,72 €	17,20 €
	Stierač 300-700mm N.T. Autolamp	ks	2	9,00 €	18,00 €
	Kľúč na olej.filter trojramenný	ks	1	14,00 €	14,00 €
	Okr.20*2	ks	1	0,44 €	0,44 €
	Okr.20*2,5 NBR70	ks	1	0,42 €	0,42 €
	Okr.6*2 NBR 70	ks	1	0,10 €	0,10 €
	Okr.6*1.5	ks	1	0,10 €	0,10 €
	Okr.16*2 NEP	ks	1	0,13 €	0,13 €
	Pa-trubka 06*1	m	1	0,90 €	0,90 €
	Kábel ABS prepojovací 15+2*7 samica	ks	1	80,00 €	80,00 €
	<b>Sumár objednávky</b>				<b>575,35 €</b>

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis